
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 66579-2016 z dnia 2016-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest usunięcie i unieszkodliwienie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Sulmierzyce. Zakres zamówienia obejmuje:                              

1) zabezpieczenie np. folią, ułożenie na paletach oraz oznaczenie, zgodnie... 

Termin składania ofert: 2016-06-10  

 

Sulmierzyce: Usunięcie i unieszkodliwienie azbestu i wyrobów zawierających azbest                 

z terenu gminy Sulmierzyce 

Numer ogłoszenia: 128873 - 2016; data zamieszczenia: 11.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 66579 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usunięcie i unieszkodliwienie 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sulmierzyce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie                      

i unieszkodliwienie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sulmierzyce. 

Zakres zamówienia obejmuje: 1) zabezpieczenie np. folią, ułożenie na paletach oraz 

oznaczenie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wyrobów zawierających azbest 

zdemontowanych i zgromadzonych przez mieszkańców z terenu gminy Sulmierzyce                     

(ok. 80 posesji, na których zmagazynowano szacunkowo 192,30 Mg wyrobów zawierających 

azbest, do obliczenia wagi przyjęto założenie, iż 1 m2 pokrycia dachowego z płyt azbestowo - 

cementowych waży 11 kg), Uwaga: Ilości wskazane powyżej są ilościami orientacyjnymi 

podanymi przez Zamawiającego w celu obliczenia ceny przez wykonawcę i dokonania oceny 

ofert przez Zamawiającego. Usługi objęte umową realizowane będą w zależności od 

rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, przy czym łączna wartość zamówienia nie może 

przekroczyć maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy.                    

2) sporządzenie, dla każdej posesji odrębnie, pisemnego protokołu odbioru wyrobów 

zawierających azbest zwanych w dalszej części umowy odpadami. Protokół ten winien 

wskazywać co najmniej następujące informacje - imię i nazwisko osoby przekazującej 

odpady, adres posesji, rodzaj przekazanych odpadów oraz wagę odpadów. Protokół winien 

zostać podpisany przez osobę przekazującą odpady oraz upoważnionego przedstawiciela 

Wykonawcy, 3) przygotowanie odpadów do transportu, 4) uporządkowanie miejsca, z którego 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=66579&rok=2016-06-02


odebrano odpady w tym oczyszczenie z pyłu azbestu w sposób uniemożliwiający jego emisję 

do środowiska, 5) transport odpadów na składowisko posiadające zezwolenie na 

unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest. Na potwierdzenie prawidłowości 

unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych zawierających azbest Zamawiający wymaga od 

Wykonawcy złożenia (w 2 egzemplarzach): oryginału Karty przekazania odpadów zgodnej                 

z przepisami Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie 

wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2014r poz. 

1973), oświadczenia o prawidłowości wykonania prac związanych z usunięciem odpadów 

zawierających azbest zgodnie z wymaganiami określonymi w § 8 ust. 3 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie 

sposobów i warunków bezpieczeństwa użytkowania i usuwania wyrobów zawierających 

azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71 poz 649 ze zmianami) dokumentacji fotograficznej                           

(np. na płycie CD, DVD) z miejsca odebrania odpadów. Zamawiający wymaga 2-3 fotografii 

z każdej posesji, z której odebrano odpady w tym min. jedno zdjęcie wskazujące odpady 

zgromadzone na posesji oraz min. 1 zdjęcie wskazujące teren tej samej posesji po 

uporządkowaniu miejsca, z którego odebrano odpady. Zamawiający w dniu zawarcia umowy 

przekaże Wykonawcy wykaz posesji z terenu gminy Sulmierzyce, na których zgromadzono 

odpady. Wykonawca realizujący niniejsze zamówienia musi spełniać wymogi określone                  

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. 

w sprawie sposobów i warunków bezpieczeństwa użytkowania i usuwania wyrobów 

zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71 poz 649 ze zmianami) tj. w szczególności 

posiadać sprzęt i odpowiednie urządzenia do usunięcia wyrobów zawierających azbest,                   

a także dysponować pracownikami przeszkolonymi w zakresie bezpiecznego usuwania 

azbestu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Eko-Radomsko Sp. z o.o., ul. Narutowicza 5b, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 143817,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                     

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 49636,48  

 Oferta z najniższą ceną: 45067,43 / Oferta z najwyższą ceną: 66458,88  

 Waluta: PLN . 

 


